100609 alc 1/2024

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3844/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro a favor de Giamberardino, por catalogación del libro SACAU la construcción de consensos curriculares SPU N°
775-2023

En concepto de

Importe $ 27.225,00

Son pesos veintisiete mil doscientos veinticinco con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro a favor de Giamberardino, por catalogación del libro SACAU la construcción de consensos curriculares SPU N° 775-
2023

25/11/2025 R.0081.022.000.000.16.32.00.00.30.00.3.5.9.0000.1.21.3.4 3.5.9.0000 - Otros n.e.p.